
    
 

Uchwała Nr II/16/2018 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 05 grudnia 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad ustalania diet radnym oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowej 

 
Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz § 2 ust.2 rozp. 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w 
sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych powiatu (Dz. U. Nr 66 poz. 799 ze zm.) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1.W uchwale Nr IV/43/2011 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 28 stycznia 2011 
roku w sprawie zasad ustalania diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowej wprowadza się następujące zmiany: 

 
 
1) § 6. otrzymuje brzmienie: 
„Do zlecenia wyjazdu służbowego Przewodniczącej Rady upoważnia się Pana 
Karola Korczyńskiego – Wiceprzewodniczącego Rady” 
 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

              

      Przewodnicząca Rady 

                                                                                             Urszula Ptak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


